
маи г. Москва 

Содержание: О проведении спектаклей Театральной Студии МЭИ 

В целях реализации плана воспитательной работы в ФГБОУ ВО НИУ 

«МЭИ», выявления студенческих талантов, реализации студенческих 

инициатив, а также в целях воспитания студентов на лучших традициях 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Провести 27 февраля 2019 года в ДК МЭИ спектакль «Человек и 

джентльмен». Начало мероприятия в 18:00. Генеральные репетиции 

спектакля провести 25 и 26 марта 2019 года в Большом зале ДК. 

Ответственный - руководитель Театральной Студии МЭИ - Баева П.Н. 

2. Провести 20 марта 2019 года в ДК МЭИ спектакль «Неизлечимые». 

Начало мероприятия в 18:00. Генеральные репетиции спектакля провести 18 
и 19 марта 2019 года в Большом зале ДК. Ответственный - руководитель 

Театральной Студии МЭИ - Баева П.Н. 

3. Провести 17 апреля 2019 года в ДК МЭИ спектакль «За чем пойдешь, то и 
найдешь». Начало мероприятия в 18:00. Генеральные репетиции спектакля 
провести 15 и 16 апреля 2019 года в Большом зале ДК. Ответственный -
руководитель Театральной Студии МЭИ - Баева П.Н. 

4. ДК МЭИ (Пастернак О.М.) предоставить помещения для проведения 
промежуточных и генеральных репетиций и обеспечить техническое 

сопровождение указанных мероприятий. 

5. Профкому студентов и аспирантов МЭИ (Власов В.А.) и Объединенному 
студенческому совету МЭИ (Силаеву М.А.) рекомендовать принять активное 
участие в привлечении студентов на указанные мероприятия. 

6. Управлению общественных связей (Семенова Е.М.) обеспечить 

освещение указанных мероприятий в СМИ. 

7. Начальнику ЦКОП ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Кабанову В.Н. принять 
необходимые меры для поддержания общественного порядка силами ЦКОП 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на указанных мероприятиях. 

8. Контроль за соблюдением приказа возложить на проректора по работе с 

молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д. Рогалев 




